[image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«….» декабря  2023 года                                                                              № …..
с.им. Бабушкина

О внесении изменений в структуру администрации  Бабушкинского муниципального округа  Вологодской области

Руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, в целях приведения в соответствие организационной структуры администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

Представительное Собрание Бабушкинского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в структуру администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, утвержденную решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 20 октября 2022 года № 29 «О структуре администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области» (с последующими изменениями), изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

	Председатель
Представительного Собрания
Бабушкинского муниципального
округа
	 Глава
 Бабушкинского муниципального
 округа

	_________________ А.М.Шушков
	    _________________ Т.С.Жирохова

[bookmark: _GoBack]
image1.png
¢